
 

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения  

Фроловского муниципального района Волгоградской области                                                     

 

                                                        РЕШЕНИЕ                                      

  

от 29 января 2016  г                                                              №  22/85 
 

 

Об утверждении Отчета 

о выполнении Прогнозного плана 

(программы) приватизации 

муниципального имущества  

на 2015 год 

 

 

В соответствии с пунктом 2.5 Положения о приватизации имущества 

муниципального образования «Ветютневское сельское поселение», 

утвержденного решением Совета депутатов Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 

17.12.2013 г №65/238 «Об утверждении Положения о приватизации 

муниципального имущества муниципального образования «Ветютневское 

сельское поселение», Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

РЕШИЛ: 
 
1.Утвердить прилагаемый Отчет о выполнении Прогнозного  плана 

(программы) приватизации  муниципального имущества на 2015 год.      

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации в установленном порядке. 

 

 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                                    Кобченко С.Б. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Утвержден  решением Совета депутатов 

Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

Волгоградской области 

                                                                                       от 29.01.2016 г. N 22/85 
 

 

Отчет о выполнении 

Прогнозного плана  (программы) приватизации муниципального 

 имущества на 2015 год 

 

Администрацией Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области, в соответствии с Федеральным 

законом от  21 декабря 2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества», проведены мероприятия по выполнению 

Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 

2015 год (далее – Прогнозный план на 2015 год), утвержденного решением 

Совета депутатов Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области от 18 декабря  2014 г. №5/22 

«Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества на 2015 год и на плановый период 2016-2017 

годов». 

В соответствии c разделом 2 Прогнозного плана на 2015 год, в период 2015 

год планировалась приватизация имущества, находящегося в собственности 

муниципального  образования Ветютневское сельское поселение, включенного 

в перечень 1.   

 1. Перечень имущества  

муниципального образования Ветютневское сельское поселение, которое 

планировалось приватизировать в 2015 году 

1.1. Объекты недвижимости 

№ п/п Наименование объекта 

недвижимости, краткая 

характеристика 

Место нахождения Сведения об 

использовании 

имущества 

1 Здание администрации, 

назначение: нежилое. 

Площадь:общая 112.9 кв.м. 

Инвентарный номер: 

18:256:002:000315340 

Этажность: 2.    

403520, 

Волгоградская 

область, 

Фроловский район, 

х.Ветютнев, 

д.№1033 

свободно 

2 Земельный участок, 

кадастровый 

403520, 

Волгоградская 

свободно 



№34:32:110001:956, 

площадь 820 кв.м.. 

Земли населенных пунктов. 

область, 

Фроловский район, 

х.Ветютнев, 

д.№1033 

 

1.2.Движимое имущество 

 

№ п/п Наименование , краткая 

характеристика 

Место 

нахождения 

Сведения об 

использовании 

имущества 

1 Автомобиль легковой Ваз-

21310 LADA-4х4, 2007 г.; 

модель, № двигателя – 

21214,8648836 

403520, 

х.Ветютнев, 

Фроловский 

район, 

Волгоградская 

область 

свободно 

2 Автомобиль легковой ВАЗ-

21213, 1999 г., модель, № 

двигателя - 5880352 

403520, 

х.Ветютнев, 

Фроловский 

район, 

Волгоградская 

область 

свободно 

 

В отношении следующих объектов  имущества,  вошедших в  

Прогнозный план  на 2015 год: 

- здание администрации, назначение: нежилое. Площадь: общая 112.9 

кв.м. Инвентарный номер: 18:256:002:000315340; Этажность: 2; расположенное 

на земельном участке, категория земель – земли населенных пунктов, 

разрешенное использование - под двухэтажным административным зданием, 

площадью 820 кв.м., с кадастровым номером 34:32:110001:956,  по адресу: 

Волгоградская область, Фроловский район, х.Ветютнев, дом №1033;    

- автомобиль легковой Ваз-21310 LADA-4х4, 2007 г.; модель, № двигателя 

– 21214,8648836; 

- автомобиль легковой ВАЗ-21213, 1999 г., модель, № двигателя – 

5880352; 

 проведены  процедуры независимой  оценки,   предусмотренной статьей 8  

Федерального закона от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в 

Российской Федерации».   

   

     

    
 

 



 

2. Результаты выполнения Прогнозного плана  (программы) приватизации муниципального 

 имущества на 2015 год 
№ 

п/п 

Наименование Реквизиты НПА об 

условиях приватизации 

Способ 

приватизации 
Оценочная 

стоимость, 

руб. 

Цена сделки 

приватизации, 

руб. 

Срок сделки 

приватизации,  

покупатель 

Отметка об 

исполнении 

1 Здание администрации, 

назначение: нежилое. 

Площадь:общая 112.9 кв.м. 

Инвентарный номер: 

18:256:002:000315340; 

Этажность: 2; 

Земельный участок, 

кадастровый 

№34:32:110001:956, 

площадь 820 кв.м.. 

Земли населенных пунктов. 

Место нахождения:  

403520, Волгоградская 

область, Фроловский 

район, х.Ветютнев, 

д.№1033   

Постановление 

Администрации 

Ветютневского сельского 

поселения Фроловского 

муниципального района 

Волгоградской области от 

04.03.2015  №16 «Об 

утверждении условий 

приватизации 

муниципального 

имущества» 

Продажа 

имущества на 

аукционе 

(открытая 

форма подачи 

предложений о 

цене) 

1058000-00 1058000-00 25.08.2015 г., 

Касинова Д.П. 

Исполнено. 

Процедура 

приватизации 

завершена.  

2 Автомобиль легковой Ваз-

21310 LADA-4х4, 2007 г.; 

модель, № двигателя – 

21214,8648836; 

Место нахождения:  

403520, Волгоградская 

область, Фроловский 

район, х.Ветютнев  

Постановление 

Администрации 

Ветютневского сельского 

поселения Фроловского 

муниципального района 

Волгоградской области от 

04.03.2015  №16 «Об 

утверждении условий 

приватизации 

муниципального 

имущества» 

Продажа 

имущества на 

аукционе 

(открытая 

форма подачи 

предложений о 

цене) 

80000-00 120000-00 29.06.2015 г., 

Крупнова Ю.В. 

Исполнено. 

Процедура 

приватизации 

завершена.  

3 Автомобиль легковой ВАЗ-

21213, 1999 г., модель, № 

двигателя – 5880352; 

Место нахождения:  

Постановление 

Администрации 

Ветютневского сельского 

поселения Фроловского 

Продажа 

имущества на 

аукционе 

(открытая 

15000-00 15000-00 19.08.2015 г., 

Манжосов М.В. 

Исполнено. 

Процедура 

приватизации 

завершена.  



403520, Волгоградская 

область, Фроловский 

район, х.Ветютнев  

муниципального района 

Волгоградской области от 

09.06.2015  №51 «Об 

утверждении условий 

приватизации 

муниципального 

имущества» 

форма подачи 

предложений о 

цене) 

 

3.В результате проведенных мероприятий по приватизации муниципального имущества в 2015 году поступило 

денежных средств в местный бюджет 1193000-00 рублей.  
 

Исп.Казакова Н.Н. 

 

 

 

 

 

 


